
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina III 
 

Sikirevci, 10. lipanj 2024. 
 

Broj: 8/2024. 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o pokretanju postupka izrade Strategije zelene urbane obnove općine     

Sikirevci………………………………………………………………………………...2 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Temeljem članka  30. Statuta Općine Sikirevci («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije» broj 11/21., „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22. 7/23.“), a u skladu s 

Programom razvoja zelene infrastrukture u urbanim područjima za razdoblje od 2021. do 2030. 

Vlade RH (''Narodne novine'', broj 47/2021) i s Programom razvoja kružnog gospodarenja 

prostorom i zgradama za razdoblje 2021. do 2030. godine (''Narodne novine'', broj 143/2021, 

Općinsko  vijeće općine Sikirevci na svojoj 21. sjednici održanoj 10.lipnja 2024. donijelo je 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka izrade Strategije zelene urbane obnove 

Općine Sikirevci  

 

Članak 1. 

Pokreće se postupak izrade Strategije zelene urbane obnove Općine Sikirevci za 

razdoblje do 2030. godine (u daljnjem tekstu: «Strategija») te provedba svih pripremnih i 

popratnih aktivnosti za izradu Strategije.  

Članak 2. 

Strategija je temeljni srednjoročni planski dokument kojim se određuju strateški ciljevi 

i prioriteti  razvoja zelene infrastrukture.  

Članak 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine 

Sikirevci» i bit će objavljena na službenim stranicama Općine Sikirevci www.opcina-

sikirevci.hr 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE  

OPĆINE SIKIREVCI 

 

KLASA: 350-02/24-01/1 

URBROJ: 2178-26-02-24-01 

Sikirevci, 10. lipanj 2024. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za izdavača: Josip Nikolić, dipl. ing. drv., općinski načelnik općine Sikirevci 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel općine Sikirevci 

 


